

FINN MORITZEN HOLDING ApS

Rønnebærvænget 8
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2017

Finn Moritzen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FINN MORITZEN HOLDING ApS Rønnebærvænget 8 5700 Svendborg Telefonnummer: 62205078 CVR-nr: 25533313 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Revisor	FKS Revsion Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er alene at eje anparten i Fortuna Shipping ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.01.2016 - 31.12.2016 viser et resultat på kr. 759.869 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-2.800	-2.512
Resultat af ordinær primær drift		-2.800	-2.512
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		714.915	825.708
Andre finansielle indtægter		60.430	62.297
Øvrige finansielle omkostninger		0	-54.691
Ordinært resultat før skat		772.545	830.802
Skat af årets resultat		-12.676	-1.198
Årets resultat		759.869	829.604
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		214.915	-174.292
Overført resultat		441.554	902.696
I alt		759.869	829.604

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.440.203	1.225.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.440.203	1.225.288
Anlægsaktiver i alt		1.440.203	1.225.288
Tilgodehavende skat		5.258	9.298
Tilgodehavender i alt		5.258	9.298
Andre værdipapirer og kapitalandele		899.249	878.406
Værdipapirer og kapitalandele i alt		899.249	878.406
Likvide beholdninger		2.185.236	1.754.469
Omsætningsaktiver i alt		3.089.743	2.642.173
Aktiver i alt		4.529.946	3.867.461

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.315.203	1.100.288
Overført resultat		2.978.487	2.536.933
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		4.522.090	3.863.421
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.540
Skyldig selskabsskat		5.356	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.856	4.040
Gældsforpligtelser i alt		7.856	4.040
Passiver i alt		4.529.946	3.867.461

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125000
Nettoopskrivninger primo	1100288
Andel i årets resultat jf. note	214915
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	1315203
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1440203

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fortuna Shipping ApS, Svendborg	100%	1440203	714915

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Eventualforpligtelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med Fortuna Shipping ApS

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede sekslabere for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.